
 
 

ZARZĄDZENIE NR 86/2025 
WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530) w zw. z § 15 Uchwały nr XI/64/2024 Rady Gminy Czarnocin z dnia 27 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na rok 2025 oraz na podstawie art. 14 pkt 14-15 
ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. w 2023r. poz.1234 i z 2024r. poz. 232, poz.834, poz.854, 
poz.858 i poz.1089), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę 54,99 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 54,99 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiana dochodów i wydatków budżetowych jest wynikiem zwrotu niewykorzystanych środków 
z Funduszu Pomocy Ukrainie. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w planowanych 
wydatkach, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 38 766 741,06 zł, w tym:  

- dochody bieżące w kwocie 30 645 049,84 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 8 121 691,22 zł; 

2) wydatki budżetowe 40 913 253,08 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 28 923 782,98 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 11 989 470,10 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 9214



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Wójt Gminy Czarnocin 
 
 

Mariusz Kozub 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9214



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 86/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 12 września 2025 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 030 857,64 -54,99 1 030 802,65 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

33 696,99 -54,99 33 642,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

54,99 -54,99 0,00 

Razem: 38 766 796,05 -54,99 38 766 741,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9214



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 86/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 12 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 459 884,22 0,00 5 459 884,22 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 752 955,38 -855,93 4 752 099,45 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 200,00 3 000,00 35 200,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 000,00 -3 855,93 138 144,07 

75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 113 500,00 855,93 114 355,93 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 123,93 123,93 

 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 732,00 12 732,00 
801   Oświata i wychowanie 13 142 283,48 -54,99 13 142 228,49 

80101  Szkoły podstawowe 7 474 917,69 0,00 7 474 917,69 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 197,10 2 903,81 274 100,91 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 660,00 -850,00 810,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 11 849,53 -2 000,00 9 849,53 
 4430 Różne opłaty i składki 13 414,28 -53,81 13 360,47 

80104  Przedszkola  1 985 117,64 0,00 1 985 117,64 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 693,83 -16 500,00 68 193,83 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -1 500,00 500,00 
 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 8 000,00 31 000,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

34 696,99 -54,99 34 642,00 

 

 4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

54,99 -54,99 0,00 

Razem: 40 913 308,07 -54,99 40 913 253,08 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9214


	ZARZĄDZENIE NR 86/2025 WÓJTA GMINY CZARNOCIN z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2


	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-09-26T10:34:51+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




